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PIETARIN TYÖLÄISILLE JA PUNA-ARMEIJALAISILLE

Toverit! On koittanut ratkaiseva hetki. Tsaarin kenraalit 
ovat taaskin kerran saaneet varusteita ja sotatarvikkeita 
Englannin, Ranskan ja Amerikan kapitalisteilta ja yrittävät 
jälleen tilanherrojen nulikoista koottujen rosvojoukkojen 
voimalla valloittaa Punaisen Pietarin. Vihollinen aloitti 
hyökkäyksensä juuri kun Eestin kanssa neuvoteltiin rau
hasta, se hyökkäsi puna-armeijalaistemme kimppuun, jotka 
uskoivat noiden neuvottelujen vilpittömyyteen. Vihollisen 
nopea eteneminen johtuu osaltaan tämän hyökkäyksen 
salakavaluudesta. Vihollinen on vallannut Krasnoje Selon, 
Hatsinan, Vyritsan. Kaksi Pietariin johtavaa rautatietä on 
katkaistu. Vihollinen pyrkii katkaisemaan kolmannen, Niko- 
lain radan, ja neljännen, Vologdan radan, kukistaakseen 
Pietarin nälällä.

Toverit! Te kaikki tiedätte ja näette, mikä suunnaton 
vaara uhkaa Pietaria. Muutamassa päivässä ratkeaa Pieta
rin kohtalo, ja se merkitsee puoliksi Venäjän Neuvosto
vallan kohtalon ratkaisemista.

Minun on tarpeetonta puhua Pietarin työläisille ja puna- 
armeijalaisille heidän velvollisuudestaan. Kaksi vuotta ja t
kunut ennen kuulumattoman vaikea ja ennen kuulumatto
man voitokas Neuvostojen taistelu koko maailman 
porvaristoa vastaan on näyttänyt meille, että Pietarin työ
läiset eivät ole ainoastaan täyttäneet esimerkillisellä tavalla 
velvollisuuttaan, vaan ovat myös osoittaneet mitä suurinta 
sankaruutta, maailmassa ennen näkemätöntä vallanku
mouksellista intomielisyyttä ja uhrivalmiutta.

Toverit! Pietarin kohtalo on vaakalaudalla! Vihollinen 
koettaa yllättää meidät. Sen voimat ovat vähäiset, jopa
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mitättömät, koko sen voima on nopeudessa, upseerien häi
käilemättömyydessä, huollon ja aseistuksen teknillisessä 
laadussa. Apuvoimat ovat jo lähellä Pietaria, me olemme 
panneet ne liikkeelle. Olemme paljon voimakkaampia kuin 
vihollinen. Taistelkaa viimeiseen veripisaraan, toverit, pitä
kää kiinni jokaisesta vaaksanalasta maata, pysykää lujina 
loppuun asti, voitto on lähellä! voitto on oleva meidän!
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